CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

GUARIBA 
Cidade Primavera" 

PROJETO DE LEI N°. 026/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL, NO ORÇAMENTO GERAL DO 

MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 722.988,04 (SETECENTOS E VINTE E 

DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUATRO CENTAVOS),  

VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES E DE CAPITAL.  

PARECER 

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO 

A Comissão de Desenvolvimento Urbano da Câmara Municipal 
de Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em

[...]

Paulo bion7To de Sá - PSDB 
Vereador/Membro 

"n%a%4k tan aicíi e co 	ukJo com vce/ 

- 	 ESTADO DE SÃO PAULO 

GUARIBA 
"Cidade Primavera" 

PROJETO DE LEI N°. 026/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL, NO ORÇAMENTO GERAL DO 

MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 722.988,04 (SETECENTOS E VINTE E 

DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUATRO CENTAVOS),  

VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES E DE CAPITAL.  

PARECER 

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de 
Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em